
 1 

Żagań , dnia 6.11.2015 r. 

 

Znak sprawy: OSO.2512.4.2015 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

1. Zamawiający : 

    Gmina Żagań , ul. Armii Krajowej 9, 68-100 Żagań 

    tel. 68 458 48 07 , fax. 68 377 23 36 ,  

 

zaprasza do składania ofert na : 

 

 „Dostawy opału w 2016 roku dla jednostek podległych Urzędowi Gminy Żagań ”   

w następujących ilościach : 

 
L.p. Rodzaj opału Ilość ton 

  1. węgiel orzech 83 

2. węgiel kamienny (kostka) 32 

3. miał węglowy 76 

4. węgiel groszek 10 

5. węgiel - ekogroszek 8 
 

Oferowany  węgiel musi charakteryzować się właściwościami nie gorszymi niż: 

A. Węgiel: 

- kaloryczność min 28.000 kJ/kg 

- zawartość popiołu max 7% 

- zawartość siarki max 0,6% 

- wilgotność max 10 % . 

 

B. Miał węglowy: 

- kaloryczność powyżej 21.000 kJ/kg 

- zawartość popiołu max 18% 

- zawartość siarki poniżej 0,7 

- wilgotność do 12% . 

 

2. Szczegółowe ilości opału dla poszczególnych jednostek podane są w Załączniku nr 2. 

    Podane powyżej ilości zapotrzebowania są wielkościami przybliżonymi. Zaistniałe warunki   

    pogodowe mogą wpłynąć na zmianę wielkości zapotrzebowania +/- 10 % . Dostawa węgla 

odbywać się będzie na podstawie bieżących zamówień składanych przez dyrektorów szkół i 

innych jednostek  w ilościach każdorazowo nie większych niż 4 tony. 
 

3. Informacja dotycząca ofert częściowych: 

    Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych . 
 

4. Termin realizacji zamówienia: 

     od  01.01.2016 r. do  31.12 2016 r. 
 

5. Miejsce i termin składania ofert: 

    Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę z napisem:  

    „Dostawa opału w 2016 roku dla jednostek podległych Urzędowi Gminy Żagań ”  



 2 

     należy złożyć w Urzędzie Gminy Żagań, ul. Armii Krajowej 9, 68 – 100 Żagań , pok. 21 

     do dnia 18.11.2015 r. do godziny 10.00 . 

     Otwarcie ofert w dniu: 18.11.2015 r. godz. 10.30 . 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 

warunków: 

  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące : 

1. Wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności. 

2. Wykonawca posiada skład opału w odległości nie większej niż 10 km od siedziby  

     Zamawiającego. 

 

7.  Sposób przygotowania oferty: 

 

7.1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę i zaproponować tylko jedną cenę.  

        Złożenie przez Wykonawcę więcej niż jednej oferty lub oferty zawierającej rozwiązania   

        wariantowe spowoduje jej odrzucenie.  

7.2  Cenę należy podać w kwocie brutto z wyodrębnieniem wartości podatku VAT (zał. Nr 1).  

       Cena oferty musi obejmować również koszty transportu. 

7.3  Cena oferty nie ulegnie zmianie przez cały okres realizacji oferty. 

 

8.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

Kryteria oceny: najniższa cena 

Oferta najtańsza otrzyma 100 pkt. 

Pozostałe oferty otrzymają punktów proporcjonalnie mniej, według formuły: 

Cn / Cb x 100 x 100% = liczba punktów 

Gdzie: 

Cn – najniższa cena spośród ofert nie odrzuconych 

Cb- cena oferty rozpatrywanej 

100- wskaźnik stały 

100 % - procentowe znaczenie kryterium cena. 

 

9.  Z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta umowa z uwzględnieniem zapisów zawartych  

     w zapytaniu ofertowym i w ofercie.  

 

10. Dokumenty, które powinna zawierać oferta: 

     1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 , 

     2. Kopia wypisu z rejestru o działalności gospodarczej , 

     3. Certyfikaty jakości określające parametry oferowanych rodzajów opału . 

 

 
 

                                                                                                                              


